TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE.-

RELATOR : CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA : PRIMERA SALA
TABLA : ORDINARIA JUEVES 22 DE JUNIO DE DOS MIL VEINTITRES
N°  INGRESO PARTES A/D MATERIA
1 254-2022 COMITE DE ADELANTO Y A CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO ALTO
CONCEPCION

2 260-2022 CLUB DEL ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
VIVAMOS JUNTOS LA ALEGRIA

3 262-2022 CLUB DEL ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
ATARDECER FELIZ JUNTO AL
ITATA

4 263-2022 CLUB DEL ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
ORO VERDE

5 265-2022 CLUB DEPORTIVO ESTRELLAS A CALIFICACION ELECCION

DE LA COSTA
6 266-2022 ASOCIACION DE FUTBOL A CALIFICACION ELECCION
COELEMU

7 269-2022 UNION COMUNAL DE JUNTAS A CALIFICACION ELECCION
DE VECINOS

8 302-2023 COLEGIO DE ABOGADOS DE A CALIFICACION ELECCION
CHILLAN A.G.

9 353-2022 JUNTA DE VECINOS VILLA A CALIFICACION ELECCION

BELEN CANTARRANA

10 361-2022 JUNTA DE VECINOS MONTE A CALIFICACION ELECCION

BLANCO
11  362-2022 JUNTA DE VECINOS EL PERAL A CALIFICACION ELECCION
NINQUIHUE
12 367-2022 JUNTA DE VECINOS LA A CALIFICACION ELECCION

MORENITA EL CHIVATO

13 11-2020 CENTRO DE ADULTO MAYOR A CALIFICACION ELECCION
AMOR DE HERMANOS

14 26-2020 CLUB DE ADULTO MAYOR EL A CALIFICACION ELECCION
CRISTO DE SAN FERNANDO

15  443-2021 COMITE DE NATIVIDAD A CALIFICACION ELECCION

16 557-2021 COMITE DE AGUA POTABLE A CALIFICACION ELECCION
RURAL COLVINDO

17 136-2022 COMITE DE CULTURAY A CALIFICACION ELECCION
TRADICIONES DE NIQUEN



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

258-2022

42-2020

403-2019
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424-2019

371-2021

384-2021

61-2020

23-2022

38-2022

80-2022

97-2022

141-2022

142-2022

7-2022

8-2022

10-2022

AGRUPACION DEPORTIVAY
CULTURAL DE BASQUETBOL
SENIORS DAMAS WITRALEN

EMPRENDEDORAS JEFAS DE
HOGAR SAN CARLOS

CENTRO DE ADULTO MAYOR
LAS ALITAS EL CARBON

CLUB DEPORTIVO PAREDONES

CLUB DEL ADULTO MAYOR
NUEVO AMANECER DE LA
GLORIA ABAJO

COMITE CAMPESINO LAS
ARBOLEDAS

COMITE DE ADELANTO CALLE
CAMPO DE DEPORTE

GRUPO DE MUJERES
BUSCANDO EL FUTURO

AGRUPACION ANTU — MAPU
COLVINDO

UNION COMUNAL DE JUNTAS
DE VECINOS RURALES

CLUB DEL ADULTO MAYOR
BROTES DE ESPERANZA

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL EL ESPINAL

CLUB DEL ADULTO MAYOR
NUEVA ESPERANZA DE
COLVINDO

COMITE DE VIVIENDA VALLE
HERMOSO

COMITE HABITACIONAL EL
PROGRESO — EL CHIVATO

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL MUTICURA LAS
ENCINAS

CENTRO DE MADRES JUANITA
AGUIRRE

CENTRO CULTURAL DEL
ADULTO MAYOR UNA MIRADA
DIFERENTE

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION



36 12-2022 CENTRO CULTURAL ESFUERZO
Y CANTO DE LOS ADULTOS
MAYORES
37 17-2022 GRUPO DE ADELANTO Y
DESARROLLO MONTENEGRO
38 18-2022 COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL EL TORREON
39 27-2022 CLUB DEPORTIVO CRUZ AZUL
40  28-2022 CLUB CULTURAL DE ITIHUE DE
AVES DE RAZA FINA DE LA
CIUDAD DE SAN CARLOS
41  85-2022 COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL MAYULERMO
ZAPALLAR
42 301-2023 MUNICIPALIDAD DE SAN

IGNACIO

Certifico que la presente tabla consta de 42 causas.

Chillan, dieciséis de junio de dos mil veintitrés.-
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